O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais e de conformidade com o que prevê o artigo 22,
combinado com o artigo 11, da Lei Municipal nº 1.413, de 1976,

D E C R E T A:

Artigo 1º- Fica aprovado o Loteamento de Interesse Social
denominado “NOVA ROMA”, em área de terra de 62.000,00m²
(sessenta e dois mil metros quadrados), remanescente da Fa-
zenda São Francisco, situada na Estrada Getulândia, bairro Roma
II, de propriedade da LOTEADORA ROMA NÁPOLI LTDA.

Artigo 2º- A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, com ob-
servação dos artigos 3º e 4º, da Lei Federal nº 6.766/79, reco-

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-

buições legais e de conformidade com o que prevê o artigo 22,
combinado com o artigo 11, da Lei Municipal nº 1.413, de 1976,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aprovado o Loteamento de Interesse Social

denominado “NOVA ROMA II”, em área de terra de 32.176,64m²
(trinta e dois mil, cento e setenta e seis metros e sessenta e
quatro centímetros quadrados), situada na Estrada Getulândia,
bairro Roma II, de propriedade da LOTEADORA ROMA NÁPOLI
LTDA.

Artigo 2º- A Prefeitura Municipal de Volta Redonda com ob-
servação dos artigos 3º e 4º, da Lei Federal nº 6.766/79, reco-

[...]

buições legais e de conformidade com o que prevê o artigo 22,
combinado com o artigo 11, da Lei Municipal nº 1.413, de 1976,

D E C R E T A:

Artigo 1º- Fica aprovado o Loteamento de Interesse Social
denominado ROMA NÁPOLI – GLEBA “B”, em área de terra de
27.244,45m² (vinte e sete mil, duzentos e quarenta e quatro
metros e quarenta e cinco centímetros quadrados), situada à
margem da Estrada da Companhia, bairro Roma II, de proprieda-
de da LOTEADORA ROMA NÁPOLI LTDA.

Artigo 2º- A Prefeitura Municipal de Volta Redonda com ob-
servação dos artigos 3º e 4º, da Lei Federal nº 6.766/79, reco-

[...]

buições legais e de conformidade com o que prevê o artigo 22,
combinado com o artigo 11, da Lei Municipal nº 1.413, de 1976,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aprovado o Loteamento de Interesse Social

denominado ROMA NÁPOLI – GLEBA “A”, em área de terra de
7.453,00m² (sete mil e quatrocentos e cinqüenta e três metros
quadrados), situada à margem da Estrada da Companhia, bairro
Roma II, de propriedade da LOTEADORA ROMA NÁPOLI LTDA.

Artigo 2º- A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, com ob-
servação dos artigos 3º e 4º, da Lei Federal nº 6.766/79, reco-
nhece e aceita o Loteamento, nos termos do artigo 2º, parágra-

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais e de conformidade com o que prevê o artigo 22,
combinado com o artigo 11, da Lei Municipal nº 1.413, de 1976,

D E C R E T A:

Artigo 1º- Fica aprovado o Loteamento de Interesse Social
denominado “CONDADO DO IPÊ”, em área de terra de 311.499,00m²
(trezentos e onze mil e quatrocentos e noventa e nove metros
quadrados), desmembrada da Fazenda Picada, situada à mar-
gem da Estrada da Companhia, bairro Roma II, de propriedade de
BARRIMÓVEIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.

Artigo 2º- A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, com ob-
servação dos artigos 3º e 4º, da Lei Federal nº 6.766/79, reco-

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais e de conformidade com o que prevê o artigo 22,
combinado com o artigo 11, da Lei Municipal nº 1.413, de 1976,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aprovado o Loteamento de Interesse Social

denominado “ROMA NÁPOLI”, em área de terra de 42.741,97m²
(quarenta e dois mil, setecentos e quarenta e um metros e no-
venta e sete centímetros quadrados), situada à margem da Es-
trada da Companhia, bairro Roma II, de propriedade da LOTEA-
DORA ROMA NÁPOLI LTDA.

Artigo 2º- A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, com ob-
servação dos artigos 3º e 4º, da Lei Federal  nº 6.766/79, reco-